



مسجد جامع اصفهان حال خوبی ندارد

۷

دیرکمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان:

دیرکرد بازپرداخت خرداد و تیروام‌های بانکی بخشیده می‌شود

۳

نقشه عملیاتی حفاظت از میراث جهانی اصفهان فعال شد

۴

به بهانه ابراز تمایل سرمربی سرشناس
بشیکتاش برای جذب طارمی
بازهم پای «خیریت»
درمیان است؟



۶



بژوهشگر مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان عنوان کرد؛

گلخانه‌ها، راه نجات کشاورزی اصفهان در بحران کم آبی

۳

رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان:

هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم نداریم

۳



اتصال همه مراکز
اهدای خون استان اصفهان
به فیبرنوری

۵



رسانه‌ها باید
روایتگران اول حوادث
باشند

۵



ضرورت توسعه
شهرک‌های صنعتی اصفهان
مبتنی بر انرژی پاک

۳



هدف قرار گرفتن یک دستگاه
آمبولانس توسط اسرائیل

۲



حماسه فولاد و ایمان در
حلقه چهارم ترافیکی اصفهان

۷



ناوگان حمل‌ونقل برون شهری
اصفهان با ظرفیت کافی فعال است

۸

نماینده مردم شاهین‌شهر، برخوار و میمه در مجلس شورای اسلامی:

پاسخ ما به تجاوز آمریکا باید کوبنده باشد

عراق ایستادیم و ضربه‌ای زدیم که دیگر تصور تجاوز به کشورمان را نداشته باشند. وی تأکید کرد: اگر به تجاوز آمریکا پاسخ دندان‌شکن و محکمی ندهیم، آن‌ها باز هم هر وقت خواستند می‌توانند وارد کشور ما شوند، به نحوی که انگار وارد ایالت خودشان شده‌اند. حاجی‌دلگانی درباره واکنش مجلس به این جنایت آشکار آمریکا گفت: قطعاً مجلس در قبال این اقدام پاسخ سخت و قاطعی خواهد داد و به عنوان نمایندگان مردم، پاسخی خواهند داد که مورد انتظار آنهاست. مردم نسبت به آینده و سرنوشت کشور حساس هستند و همانطور که پس از حمله رژیم صهیونیستی همه ملت ایران یکپارچه و متحد شدند و اختلافات جزئی را کنار گذاشتند و پای اسلام و وطن‌شان ایستادند، امروز نیز دست در دست هم برای دفاع از نظام جمهوری اسلامی و پشت سر رهبری معظم انقلاب ایستاده‌اند و این ما هستیم که باید توجه کنیم که از مردم عقب نمانیم. وی در ادامه به تشریح اقدامات مجلس پرداخت و گفت: یکی از اقدامات مهم در روزهای آینده، تصمیم درباره خروج از پیمان NPT است. ما همیشه به تعهدات خودمان عمل کرده‌ایم و بازرسان آژانس وارد کشور شده‌اند و تمام مباحث هسته‌ای ما را آنلاین زیر نظر داشتند و امروز که تأسیسات ما باید حفظ می‌شود، به جای کمک و ممانعت از تعرض، با دشمن همدست شدند.

این نماینده مجلس ادامه داد: رئیس آژانس گزارشی نوشت که دستمایه سوءاستفاده رژیم صهیونیستی شد و به ما تعرض کرد، درحالی که است که این رژیم منحوس خودش بمب هسته‌ای دارد؛ بنابراین، مجموعه آژانس هسته‌ای برای ما مفید نیستند. وی تأکید کرد: بر همین اساس باید هم از پیمان NPT خارج شویم، هم بازرسان آژانس را از کشور اخراج و همچنین تمامی دوربین‌ها را برچیده و نابود کنیم.

نماینده مردم شاهین‌شهر، برخوار و میمه در مجلس شورای اسلامی گفت: پاسخ ما به تجاوز آمریکا باید پشیمان‌کننده و کوبنده باشد. حسینعلی حاجی‌دلگانی در گفت‌وگو با «تسنیم»، تجاوز اخیر آمریکا به سایت‌های هسته‌ای و خاک کشورمان را محکوم کرد و گفت: ما یک کشور مستقل هستیم و بر اساس همه قواعد بین‌المللی، هیچ کشوری حق تجاوز به کشور مستقل دیگری را ندارد. کاری که آمریکای جنایتکار انجام داد، یک عمل تجاوزکارانه و شروع جنگی علیه ماست.

وی با تأکید بر لزوم پاسخ کوبنده به تجاوز آمریکایی‌ها، افزود: پاسخ ما باید پشیمان‌کننده و کوبنده باشد؛ به گونه‌ای که هیچ‌گاه در مخپله آنها عبور نکند که بخواهند به کشور ما نگاه چپ داشته باشند یا تجاوز کنند.

نماینده مردم شاهین‌شهر، برخوار و میمه در مجلس با بیان اینکه سوابق ما پس از انقلاب روشن است، متذکر شد: هر کشوری که قصد تجاوز به ایران را داشته باشد، ما به شدت پاسخ داده‌ایم. همانطور که در مقابل بعضی‌های



عاشق‌آباد
پایگاه فرهنگی و اجتماعی



آگهی مزایده عمومی اجاره شماره ۵۴۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ (نوبت اول)

چاپ دوم

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد نسبت به اجاره و بهره‌برداری از ۲ واحد تجاری و ۱ واحد خدماتی واقع در خیابان فردوسی پارکینگ طبقاتی را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و شماره سیستمی ۵۰۰۴۰۹۴۷۳۳۰۰۰۰۰۰ اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۰۴/۰۳

زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دوبیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفاایل مزایده‌گر» موجود است.

سعید ابریشمی راد - شهردار شاهین شهر

م‌الف: ۱۹۵۰۳۱۱

افزایش سهمیه آرد برخی نانوایی‌های کاشان

فرماندار شهرستان کاشان با اشاره به افزایش سهمیه آرد برخی نانوایی‌های کاشان به ویژه در روستاها گفت: هیچ کمبودی در تأمین و توزیع آرد نداریم.
مجتبی راعی در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به تدابیر لازم در زمینه آرد و نان در شهرستان کاشان اظهار کرد: با توجه به شرایط پیش رو سهمیه اضافه برای برخی نانوایی‌ها به ویژه در مناطق روستایی در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه این سهمیه اضافی آرد در نانوایی‌های لواش بوده است، افزود: با توجه به افزایش سهمیه آرد در برخی نانوایی‌ها پیش‌بینی شده است که ساعت پخت‌ن‌ان نیز در نانوایی‌هایی که افزایش سهمیه داشته، افزایش پیدا کند. فرماندار کاشان خاطر‌نشان کرد: در صورت نیاز امکان افزایش سهمیه با توجه به نیاز وجود دارد و از این رو این اطمینان خاطر برای شهروندان وجود دارد که هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد. وی با بیان اینکه اقدامات لازم در زمینه تنظیم بازار و رفع نیاز به صورت مستمر با بررسی و نظارت‌ها در دستور کار قرار دارد، گفت: شهروندان بدون هیچ نگرانی می‌توانند نان مورد نیاز خود را از واحدهای سطح شهرستان کاشان تهیه کنند.

آمادگی شهرداری نطنز برای پشتیبانی از مراسم عزاداری ماه محرم

شهردار نطنز از اعلام آمادگی شهرداری این شهر برای پشتیبانی از مراسم عزاداری ماه محرم شد.
سید محمد اطیابی در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به تجربه سال‌های گذشته و در آستانه فرارسیدن ماه محرم، اظهار کرد: شهرداری نطنز همچون سنوات گذشته، آمادگی کامل دارد تا با ارائه خدمات گسترده و تخصصی، از هیئات مذهبی، حسینیه‌ها، تکایا و مساجد شهرستان در برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم عزاداری حمایت کند. وی افزود: مسئولان هیئات مذهبی، حسینیه‌ها و تکایا می‌توانند با ارائه درخواست و انجام هماهنگی قبلی با شهرداری، از این خدمات بهره‌مند شوند تا امور مربوط به فضاسازی، نظم‌بخشی و خدمت‌رسانی به عزاداران به بهترین شکل انجام شود.
اطیابی با قدرانی از مشارکت مردم، جوانان، فعالان مذهبی و هیئت‌ها و گروه‌های جهادی، خاطر‌نشان کرد که شهرداری در کنار سایر دستگاه‌ها آماده است تا در راستای برگزاری باشکوه مراسم محرم، نهایت همکاری را داشته باشد.

آغاز تیغ زنی و آزادسازی حریم محورهای روستایی بوبین میاندشت

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوبین میاندشت گفت: تیغ زنی و آزادسازی حریم محورهای روستای و رفع مواقع احتمالی در مسیر جاده‌ها آغاز شده است ودرهمه راه‌های روستای هم اجرا می‌شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمیدرضا رحیمی با اشاره به اینکه این کار به صورت امانی و با تجهیزاتی راهداری اجرایی شود، افزود: علاوه براین راه روستای تنگ بید و ماهورستان‌ها نیز به طور کامل تیغ زنی شد تا قسمت‌هایی که در این‌ندگی‌ها دچار آسیب شده بودند ترمیم شود.

تشدید نظارت‌ها برای مقابله باگران‌فروشی درشهرضا

فرماندار شهرضا از تشدید طرح ویژه برای مقابله با کم‌فروشی و گران‌فروشی در اصناف خبر داد.
به گزارش «فارس»، به‌منظور جلوگیری از احتکار، گران‌فروشی، کم‌فروشی، فرماندار شهرضا به‌اتفاق معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری و اعضای ستاد تنظیم بازار از برخی فروشگاه‌های سطح شهرضا بازدید کردند.
فرماندار شهرضا در این بازدید گفت: این بازدیدها با هدف جلوگیری از افزایش غیرقانونی قیمت‌ها و تخلفات افراد سودجو طراحی شده است و در راستای تأمین آرامش در بازار و حفظ حقوق مصرف‌کنندگان، تیم‌های بازرسی به‌صورت مستمر از واحدهای صنفی به‌ویژه مواد شوکری و بازرسی خواهند کرد.
فریبرز امیری تصریح کرد: به‌عنوان مسئول اجرایی، موظف به حمایت از حقوق شهروندان و تأمین معیشت آنها هستیم و با هر گونه تخلفی به‌شدت برخورد خواهیم کرد. وی از مردم خواست در صورت مشاهده تخلفاتی چون احتکار و گران‌فروشی موضوع را به نهادهای مرتبط اطلاع دهند و یا با شماره‌گیری ۱۲۴ سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و ۱۳۵ تعزیرات حکومتی گزارش‌های خود را اعلام کنند.

اعلام آمادگی ۱۷۰ پزشک و کادر درمان برای خدمات داوطلبانه در کاشان

فاضل تصریح کرد: این نیروهای فداکار، پس از ثبت‌نام، در صورت نیاز مراکز درمانی به‌کارگیری خواهند شد تا بتوانند در کمترین زمان ممکن، خدمات مؤثر و منسجمی را به آسیب‌دیدگان ارائه دهند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان همچنین خاطر‌نشان کرد: این اقدام نشان‌دهنده ظرفیت بالای همبستگی و ایثار در جامعه درمانی کشور است. آمادگی این داوطلبان، گام مهمی در جهت افزایش تاب‌آوری نظام سلامت و تضمین خدمت‌رسانی بی‌وقفه به مردم در هر شرایطی محسوب می‌شود.

لازم به ذکر است نیروی‌های داوطلب پزشکی و پرستاری می‌توانند جهت ثبت‌نام با شماره‌تلفن ۰۵۵۴۵۲۶۰۱ (اداره پرستاری) تماس حاصل نمایند.



هدف قرار گرفتن یک دستگاه آمبولانس توسط اسرائیل

عوامل رژیم صهیونیستی آمبولانس در حال حرکت و حامل بیمار در نجف آباد را مورد هدف پهبادی خود قرار دادند.

به گزارش «فارس»، فرماندار نجف آباد اظهار کرد: عصر روز یکشنبه رژیم کودک کش صهیونیستی در اقدامی غیرانسانی یک دستگاه آمبولانس حاوی بیمار را در خیابان شریعتی در نزدیکی بیمارستان شهید منتظری نجف‌آباد هدف قرار داد.

حمیدرضا محمدی فشارکی افزود: این آمبولانس که در حال انتقال بیمار به بیمارستان بود بر اثر اصابت پهباد به‌شدت آسیب دید و سرنشینان این آمبولانس شامل راننده و بیمار و همراه بیمار به شهادت رسیدند. فرماندار نجف‌آباد گفت: بر اثر اصابت پهباد آمبولانس از مسیر خود منحرف و به خودروی در حال عبور برخورد کرد.

چند روز پیش وزیر بهداشت گفته بود که رژیم صهیونی تاکنون به ۳ بیمارستان و ۶ آمبولانس حمله کرده است. این در حالی است که رژیم صهیونیستی مدعی است در تهاجم خود تنها اهداف نظامی را هدف می‌گیرد.

فرماندار نجف آباد خبر داد

منزل به منزل همراه کاروان حسینی برگزار می شود؛

سقاخوانی نوش آباد، آیینی به قدمت یک قرن



اجرا می‌شود که شال‌های سبز پر گردن دارند و پیشاپیش هیئت سینه‌زنی و بعد از نماد موسوم به کشته، حرکت می‌کنند و نوعی وداع نامه حضرت زینب (س) و امام حسین (ع) را روایت می‌کنند. وی تصریح کرد: در این زمینه اینچنین می‌خوانند: «بهروداع آخرین، زینبای خواهر / یک دیا سیرم ببین، زینبای خواهر / خواهر نخواهم زندگی، بعد یارنام / افکنده سوز داغشان، شعله بر جانم / شد کشته از تیغ ستم نوجوانانم / لب تشنه اندر دشت کین زینبای خواهر».

این پژوهشگر آیینی تأکید کرد: آنچه به نام سنت سقایی در شهرهای آران و بیدگل، قصر، کاشان و نیاسر برگزار می‌شود، آب دادن به عزاداران به پاسداشت سقای کرلا حضرت ابوالفضل العباس (ع) است اما سقاخوانی نوش آباد شعرخوانی به سبک خاصی است که از قدمت طولانی‌تری برخوردار است به طوری که شعرهای آن‌ها تا یک قرن پیشینه دارد. وی با بیان اینکه آیین سنتی مذهبی سقاخوانی نوش آباد به شماره ۱۳۴۴ در سال ۱۳۹۵ در فهرست میراث معنوی کشور به ثبت رسیده است، افزود: آیین‌های سنتی نوش آباد در پاسداشت حماسه حسینی شامل پنجه بندی روز اول محرم، توغ برداری و کُتل روز عاشورا، جریده برداری و خیمه کوبی عصر هشتم محرم، تعزیه و کشته برداری روز عاشورا و خیمه برداری عصر یازدهم محرم است که در فهرست میراث معنوی کشور به ثبت رسیده است.

سقاخوانان نوش آباد، در طول ۱۲ شب آخر ماه ذی الحجه، منزل به منزل همراه کاروان حسینی می‌شوند و متناسب با هر شب که نام مشخصی دارد، اشعاری را شروع می‌کنند که نخستین منزل، عرفه است. جلیلی تصریح کرد: آنها می‌خوانند «از حریم کعبه عزم کرلا دار حسین / عزم جانبازی به راه کرپا دارد حسین / تا نیابد از جفا پرست یزدانی گزند / انصراف از حج خود، خون خدا دارد حسین». وی تأکید کرد: آن‌ها به‌همین ترتیب، هر شب بخشی از قیام امام حسین (ع) را یادآوری می‌کنند؛ ویژگی سقاخوانی، این است که روایی بوده و از زبان یکی از شخصیت های واقعه کرلا بیان می‌شود.

این پژوهشگر آیینی افزود: سقاخوان‌های هیئت حسینی، در آخرین شب ذی‌الحجه، با حرکت در کوچه و خیابان شهر به طرف هیئت قاسمی حرکت کرده و فرارسیدن محرم را به همگان اعلام می‌کنند و می‌خوانند «زهر سو نوحه و بانگ فغان می‌آید، گویا محرم شده / نوای باحسین بر گوش جان می‌آید، گویا محرم شده». وی خاطر‌نشان کرد: سقاخوانان هیئت حسینی نوش آباد در روز تاسوعا، به یاد درگذشتگان میان دو محرم، به منزل آنها رفته و فاتحه خوانی می‌کنند و خانواده درگذشتگان نیز پرچمی را به هیئت هدیه می‌دهند و با نان موسوم به «عباسعلی» از آنان پذیرایی می‌کنند.

جلیلی گفت: سقاخوانی نوش آباد، در روز عاشورا فقط با حضور سادات

خبر روز

گلایه دادگستری کاشان از حجم پرونده‌های قضایی

رئیس دادگستری کاشان با اشاره به حجم بالای پرونده‌های قضایی گفت: سالانه حدود ۱۳۰هزار پرونده قضایی در کاشان بررسی می‌شود. به گزارش «تسنیم»، سیدعلی مرتضوی در مصی باقی‌الاظم کاشان با اشاره به هفته قضاپه گفت: دستگاه قضا یکی از مهمترین دستگاه‌هایی است که در هر کشور وجود دارد و به لطف خدا دستگاه قضا توانسته در انجام وظایف خود تا حد قابل توجهی موفق بوده است و تلاش داریم حدا کثر رضایتمندی مردم را به عنوان وظیفه دینی، شرعی و قانونی فراهم کنیم. وی با بیان اینکه هدف ما برقراری عدالت در جامعه بوده است، گفت: از زمان مسئولیت حجت‌الاسلام آژهای و با توجه به منویات مقام معظم رهبری در حوزه دستگاه قضا مقرر شد کم و کاستی‌های دستگاه قضایی شناسایی و در رفع آن تلاش شود. رئیس دادگستری شهرستان کاشان با بیان اینکه در حال حاضر از لحاظ نیروی انسانی با دغدغه‌هایی رو به رو هستیم، تصریح کرد: با تلاش‌های صورت گرفته و با کار جهادی همکاران ما بخشی از این مشکل برطرف شده در حالی که انتظار ما از مردم کاشان کمک به خادمان خود در دستگاه قضایی است. وی با بیان اینکه در شهرستان کاشان در مجموع ۳۵ شعبه دادگاه داریم، تأکید کرد: میانگین رسیدگی به پرونده در شعب ما ۲۰۰ پرونده است و در ماه حدود ۷۰۰۰ پرونده مورد بررسی می‌گیرد و در مجموع ۱۳۰هزار پرونده در سال مورد بررسی قرار می‌گیرد در حالی که این حجم از پرونده زینبده کاشان نیست. رئیس دادگستری شهرستان کاشان ضمن دعا برای پیروزی جبهه اسلام افزود: بدون جمهوری اسلامی ما هیچ چیز نیستیم چراکه تنها حکمت شیعه هستیم که انتظار فرج را می‌کشیم در حالی که هشت سال روزهای سخت جنگ تحمیلی را پشت سر گذاشتیم و این روزهای سخت را نیز پشت سر می‌ذاریم و لازمه آن همدلی است.

اخبار

کشف ۵۸ دستگاه جارو برقی هوشمند قاچاق در اردستان

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از کشف ۵۸ دستگاه جارو برقی هوشمند قاچاق در اردستان خبر داد.
به گزارش «تسنیم»، سرهنگ حجت اله بهامین اظهار کرد: در راستای اجرای طرح پیشگیری از قاچاق کالا مراتب از طریق مرکز فرماندهی و کنترل به یگان‌های انتظامی و پلیس‌های تخصصی شهرستان اردستان ابلاغ شد. وی افزود: مأموران کلاتر۱۱ اردستان و پلیس‌های تخصصی در همین خصوص پس از انجام بررسی میدانی موفق به شناسایی محل اختفای کالای قاچاق در شهر اردستان شده و توانستند در بازرسی از محل مذکور تعداد ۵۸ دستگاه جارو برقی هوشمند مستعمل قاچاق کشف و ضبط شد. سرهنگ بهامین با بیان اینکه کالاهای قاچاق کشف شده در شهرستان اردستان به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال است، خاطر‌نشان کرد: در این پرونده یک نفر متهم نیز دستگیر و به یگان انتظامی منتقل شد و تحقیقات نیز در این راستا انجام شد. فرمانده انتظامی شهرستان اردستان با بیان اینکه کالای قاچاق مشکوفه با هماهنگی اداره تعزیرات حکومتی شهرستان تحویل گمرک استان و منثم نیز جهت تعیین تکلیف تحویل مرجع قضایی شد، گفت: پلیس در راستای اجرای مأموریت‌های خود از هیچ کوششی دریغ نکرده و با افرادی که اقدام به قاچاق کالا می‌کنند به صورت جدی برخورد می‌کند.

توقیف بیش از یک تن گوشت قرمز فاسد در کاشان

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کاشان گفت: بیش از ۱۰۰۰ کیلوگرم گوشت قرمز غیر قابل مصرف در سردخانه یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای کاشان، کشف و توقیف شد.
سیامک رضوان در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: این اقدام توسط کارشناسان واحد نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی شبکه دامپزشکی با حضور در محل ضمن بررسی، محموله مذکور انجام شد. وی ادامه داد: سردخانه فروشگاه مذکور تا حصول نتایج آزمایشگاهی پلمب شده و متصدی فروشگاه جهت ادای توضیحات و معرفی به مراجع قضایی به شبکه دامپزشکی کاشان فراخوانده شده است. رئیس شبکه دامپزشکی کاشان گفت: شهروندان هقیم می‌توانند با مشاهده هرگونه موارد مشکوک و عدم رعایت اصول بهداشتی در مراکز عرضه فرآورده‌های خام دامی از طریق تماس با شماره ۱۵۱۲ به این شبکه اعلام کنند.

۶ دستگاه ماینر در کارگاهی در شاهین شهر کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر گفت: ۶ دستگاه ماینر به ارزش ۱۲ میلیارد ریال از یک واحد کارگاهی در شهرستان کشف شد.
سرهنگ هادی کیان مهر در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی از نگه داری تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یک کارگاه صنعتی در حومه شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از حصول اطمینان از موضوع و ضمن هماهنگی قضایی به کارگاه صنعتی مورد نظر و شناسایی شده اعزام شدند و ۶ دستگاه ماینر را در محل کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر با اشاره به اینکه ارزش ماینرهای کشف شده بیش از ۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطر‌نشان کرد: در این رابطه برای دو فرد متخلف پرونده تشکیل شد و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

کشف ۱۰ هزار قلم لوازم آرایشی قاچاق در لنجان

فرمانده انتظامی شهرستان لنجان از کشف ۱۰ هزار قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در بازرسی مأموران انتظامی از یک انبار خبر داد.
سرهنگ اسماعیل پریشانی در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز در پی کسب اخباری مبنی بر نگهداری کالای قاچاق در یک انبار، مأموران انتظامی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این راستا مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به این انبار اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند ۱۰ هزار قلم انواع لوازم برقی آرایشی و بهداشتی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. وی ارزش اموال کشف شده قاچاق را برابر نظریه کارشناسان ۱۵ میلیارد ریال اعلام و گفت: در این رابطه یک متهم شناسایی، پرونده تشکیل و برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد.

پژوهشگر مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان عنوان کرد؛

گلخانه‌ها، راه نجات کشاورزی اصفهان در بحران کم آبی



پژوهشگر مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان گفت: گلخانه‌ها راه نجات کشاورزی اصفهان در بحران کم آبی است.

مهدی نصر اصفهانی در گفت و گو با خبرنگار «ایرنا» با اشاره به تداوم بحران آب، تنش شوری و ورود بذرهاى آلوده، تأکید کرد: توسعه گلخانه‌ها راهکاری مؤثر برای عبور از این شرایط بحرانی است. وی با اشاره به وضعیت بحرانی آب در استان گفت: ما در یک منطقه خشک زندگی می‌کنیم و همچنان با مشکل جدی آب مواجه هستیم. نصر اصفهانی با تأکید بر ضرورت حرکت به سمت کشت محصولات مقاوم به کم آبی و شوری آب اظهار کرد: با توجه به بحران آب باید به دنبال ارقام مقاوم در زراعت باشیم، در چنین شرایطی توسعه گلخانه‌ها گامی مهم برای کاهش مصرف آب و ارتقای بهره‌وری کشاورزی است. وی گفت: گلخانه‌های سنتی موجود نیز با اندکی بهینه سازی می‌توانند اقتصادی و مقرون به صرفه باشند.

پژوهشگر مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان در ادامه درباره وضعیت فعلی گلخانه‌های استان اصفهان توضیح داد: وضعیت گلخانه‌ها خوب است اما یک مشکل اساسی وجود دارد و آن اینکه برخی کشاورزان برای صرفه جویی در هزینه، اقدام به خرید بذرهاى ارزان قیمت و بدون اصالت می‌کنند که متأسفانه آلوده به ویروس و میکرو ارگانیزم‌ها است. این محقق اصفهانی تأکید کرد: اکنون بذرهاى آلوده به ویزه در تولید فلفل،

چالش جدی ایجاد کرده است. بذرهاى قاچاق، بدون برجسب معتبر وارد می‌شوند و ما در حال حاضر با نوعی ویروس خاص روبه رو هستیم که در گذشته اصلاً وجود نداشت و باید دقت کرد که منبع بذر حتماً مورد تأیید مراکز رسمی باشد.

نصر اصفهانی دو عامل مهم برای موفقیت در کشت گلخانه‌ها را یکی بذر و دیگری خاک اعلام کرد و گفت: بعد از انتخاب بهترین بذر، کشاورزان باید با کارشناسان مشورت کنند و در مورد خاک هم تائوب زراعی، آفتاب دهی، افزودن کود حیوانی و رعایت اصول تغذیه خاک بسیار مهم است. وی با هشدار نسبت به استفاده از بذرهاى فاقد اصالت، خواستار مراجعه مستقیم کشاورزان به متخصصان مرکز تحقیقات برای دریافت مشاوره و راهکار شد. وی با بیان اینکه کشاورز باید در انتخاب بذر نهایت دقت را داشته باشد، هشدار داد: اگر بذر آلوده در مزرعه کاشته شود، یک سال کشاورز از دست می‌رود و نباید اجازه داد صرفه جویی جزئی باعث خسارت کلی شود چرا که در صورت آلوده بودن یک بذر، حتی گیاه سالم مجاور هم از طریق حشرات یا عوامل دیگر آلوده می‌شود.

پژوهشگر مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان گفت: ما در مرکز تحقیقات کشاورزی استان در تمام زمینه‌ها از جمله آب، خاک، گیاه پزشکی و فنی‌مهندسی آماده ارائه خدمات هستیم و کشاورزان به صورت فردی یا

با توجه به بحران آب باید به دنبال ارقام مقاوم در زراعت باشیم، در چنین شرایطی توسعه گلخانه‌ها گامی مهم برای کاهش مصرف آب و ارتقای بهره‌وری کشاورزی است. گلخانه‌های سنتی موجود نیز با اندکی بهینه سازی می‌توانند اقتصادی و مقرون به صرفه باشند

گروهی می‌توانند از این خدمات استفاده کنند چرا که موفقیت کشاورزان، موفقیت ماست و ما تمام قد در کنار آنها هستیم. وی ادامه داد: کشاورز باید بتواند وارد صحنه شود و محصولات با کیفیت، چه صادراتی و چه داخلی، تولید کند؛ اما مهم‌تر از آن، چگونگی حفاظت از تولیدات در برابر آفات و بیماری‌ها است و بر نامه‌های بیولوژیک و ارقام مقاوم از همین رو اهمیت پیدا می‌کنند. نصر اصفهانی با بیان اینکه اعضای هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان کاملاً عملیاتی و در صحنه هستند، گفت: ما مشکلات کشاورزان را لمس کرده‌ایم و برای آن‌ها راهکار داریم، این ارتباط چهره به چهره با کشاورزان کلید موفقیت است و مرکز تحقیقات کشاورزی اصفهان همیشه پذیرای کشاورزان است.

به گزارش «ایرنا»، مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان، با سه معاونت (آموزش، پژوهش و فناوری و برنامه‌ریزی و پشتیبانی)، ۹ بخش تحقیقاتی، ۱۶ ایستگاه و پایگاه، آزمایشگاه‌های تخصصی و یک مرکز رشد یکی از مراکز پیشرو کشور به شمار می‌رود. بیشتر فعالیت‌های پژوهشی این مرکز پیرامون امنیت غذایی، پساب، اصلاح خاک و محصولات دامی است. در زمان حاضر حدود ۱۹۰ نفر شامل اعضای هیئت علمی، محقق، کارشناس و نیروی خدماتی در این مرکز فعالیت دارند.

استاندار اصفهان تأکید کرد

ضرورت توسعه شهرک‌های صنعتی اصفهان مبتنی بر انرژی پاک

استاندار اصفهان بر ضرورت توسعه شهرک‌های صنعتی مبتنی بر انرژی پاک تأکید کرد و گفت: اولویت ما در استان اصفهان، توسعه شهرک‌های صنعتی کم‌مصرف و مبتنی بر انرژی‌های پاک است. به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی‌نژاد با تأکید بر لزوم تبدیل شهرک‌های صنعتی به زنجیره ارزش آفرین اشتغال و پیشران اقتصاد دانش‌بنیان گفت: شهرک‌های صنعتی باید به زنجیره‌های ارزش آفرین اشتغال و پایگاه‌های پیشران اقتصاد دانش‌بنیان تبدیل شوند. وی اظهار کرد: تمامی ذی‌نفعان باید برای تبدیل شهرک‌ها به زنجیره‌های ارزش آفرین اشتغال و پایگاه‌های پیشران اقتصاد دانش‌بنیان همکاری کنند. جمالی‌نژاد افزود: برای ایجاد ناحیه تخصصی هوش مصنوعی و انرژی‌های خورشیدی پیرو سه محور توسعه‌ای استان اصفهان برنامه‌هایی پیش‌بینی شده است و مشارکت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و انجمن‌های صنفی کلید اصلی توسعه شهرک‌های غیر دولتی است. وی گفت: جوانان خلاق و شرکت‌های دانش‌بنیان در شهرک‌های صنعتی اصفهان در حال خلق فرصت‌های نوین هستند که باید با سیاست‌های تشویقی تقویت شوند. استاندار اصفهان گفت: احداث شهرک تخصصی پوشاک و فناوری نساجی نیز با این هدف از ابتدای سال جاری با مشارکت بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری‌های هدفمند در دستور کار قرار گرفته است. وی همچنین در بازدید سرزده از شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان بر حذف بروکراسی‌های اداری و کاهش زمان در انجام فرایندهای خدماتی تأکید کرد. جمالی‌نژاد در گفت‌وگو با مردم حاضر در این شرکت نحوه ارائه خدمات در این نهاد را ارزیابی کرد. وی در این بازدید رضایت مردم را اولویت اصلی دولت اعلام کرد و گفت: ادارات دولتی باید با دقت و حساسیت نیازهای مردم را برطرف کنند و نظارت مستقیم بر فعالیت ادارات و مجموعه‌های اجرایی در استان از رویکردهای مدیریت ارشد استان است که با توجه به شرایط فعلی با دقت و اهتمام بیشتری انجام می‌شود.

رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان:

هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم نداریم

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: مردم توجه داشته باشند کارخانجات هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم ندارند. سید عبدالوهاب سهیل آبادی در گفت‌وگو با «فارس» اظهار کرد: در پی تعرض رژیم صهیونیستی به وطنمان وظیفه ما تلاش برای کار کردن چرخ‌دنده‌های کارخانه‌ها مانند گذشته است تا دچار خروت نشوند، همه مردم با شوق و ذوق به دنبال پیروزی ایران هستند و کارخانه‌های تولیدی مانند قبل فعالیت می‌کنند. وی افزود: مردم توجه داشته باشند کارخانجات هیچ مشکلی در تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم ندارند. وی بیان کرد: ما تجربه کرونا را داشتیم و توانستیم ظرف چند روز در بسیاری از موارد خودکفا شویم، امروز در حال دستیابی به قدرت هستیم و ایران به تنهایی در برابر نفوذ صهیونیسم ایستادگی می‌کند: کشور ما کشوری خاص با موقعیت خاص است. سهیل آبادی خاطر نشان کرد: در نامه‌ای به وزیر صمت و رئیس جمهور درخواست کردیم در این شرایط قانون فورس مازور انجام شود. رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان گفت: پیشنهاداتی دادیم و گفتیم با هر گونه ضمانتی آمادگی تأمین کالا و مواد اولیه داریم و کالاها با سرعت هر چه بیشتر از گمرک ترخیص شود. وی عنوان کرد: از طریق خطوط ریلی و زمینی همچنان صادرات داریم و تا این لحظه در صادرات و واردات با مشکلی مواجه نشده‌ایم؛ در این شرایط از دولت انتظار می‌رود مراقب مسائل مالی تولیدکنندگان باشد. سهیل آبادی ادامه داد: دشمنان ابرور نمی‌گردند ایران اینقدر قدرتمند باشد، امروز جای شهدا خالی است، دنیا از توان نظامی ایران بی‌تهدت شده است و پدافندهای مختلفی از جمله کتبد آهنین اسرائیل را مهیوت کرده است. رئیس خانه صنعت و معدن استان اصفهان گفت: باید سیوری و پایداری کنیم با مقاومت می‌توان این مشکلات را سپری کرد، مردم نیز می‌توانند در این مسیر راجع به تخلفات به ستادهای بررسی اصناف و اتاق صنعت گزارش دهند تا مانند گزارشات خائنان به وطن با چنین افرادی برخورد شود.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان:

دیرکرد باز پرداخت خرداد و تیر وام‌های بانکی بخشیده می‌شود

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان گفت: جرایم دیرکرد بازپرداخت تسهیلات بانکی تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان در بازه زمانی ابتدای خرداد تا پایان تیر مشمول بخشودگی شد.

به گزارش «ایسنا»، رشید ساعدی، دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان اظهار کرد: در این شرایط بحرانی کنونی، برای حمایت از شرکت‌ها و واحدهای تولیدی، بسته‌های حمایتی تا جمله استمهال بدهی‌ها، تعویق اقساط بانکی و... در حال تدوین نهایی است، همچنین در راستای کمک به شرکت‌های دانش‌بنیان نیز بازپرداخت اقساط صندوق نوآوری و شکوفایی نیز تا یک ماه به تعویق افتاده است.

وی در مورد بخشودگی دیرکرد بازپرداخت وام‌های بانکی در این شرایط حساس کنونی افزود: با توجه به اتفاقاتی که حادث شده است بخشی از تسهیلات از جمله تسهیلات فرزندآوری، ازدواج، ودیعه مسکن، کارت اعتباری و به‌طور کلی تسهیلات خردی که اصل مبلغ تسهیلات تا سقف ۷۰۰ میلیون تومان باشد، در بازه زمانی ابتدای خرداد تا پایان تیر مشمول بخشودگی جرایم دیرکرد شدند. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان بیان کرد: این بخشودگی به این معنی است که اگر اقساط مربوط به این تسهیلات با تأخیر پرداخت شود، مشمول بخشودگی جرایم دیرکرد خواهند شد. این بخشنامه توسط بانک مرکزی ابلاغ شده است و شامل تمام بانک‌های خصوصی، دولتی و حتی مؤسسات اعتباری مثل مؤسسه اعتباری ملل می‌شود، بنابراین مردم در این مورد هیچ دغدغه‌ای نداشته باشند. ساعدی با اعلام اینکه خدمت‌رسانی شبکه بانکی به‌صورت مستمر در همه شعبه‌های شبکه بانکی خصوصی و دولتی در جریان است، اظهار کرد: وضعیت پرداخت پول نقد در همه شعبه‌ها و دستگاه‌های خودپرداز بدون مشکل در حال انجام است. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان افزود: حدود ۳۴۰۰ دستگاه خودپرداز در سراسر استان وجود دارد که به‌صورت ۲۴ ساعته در حال فعالیت هستند و توسط همکاران شبکه بانکی روزانه رصد و به محض اینکه نقدینگی به اتمام می‌رسد مجدداً شارژ می‌شوند.

وی بیان کرد: مشکلی نیز در پرداخت پول در شعب بانکی نداریم، اما در بعضی شعبه‌ها بُعد مسافت باعث می‌شود پول به‌موقع به شعبه نرسد و به همین دلیل سقف برداشت پول تعیین شده و البته این سقف برداشت پول قبلاً نیز وجود داشته است.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان تصریح کرد: پرداخت تسهیلات عادی بانک‌ها شامل وام و... در شعب در حال انجام است، اما در حال حاضر انجام امور جاری مراجعین ارجحیت دارد. ساعدی با اشاره به بروز مشکلاتی در سیستم بانکی دو بانک سیه و پاسارگاد اظهار کرد: از اواخر هفته گذشته بانک سیه و پاسارگاد دچار مشکلاتی شدند، در همین راستا در بانک مرکزی مقرر شد که بر اساس مساعدت شبکه‌ای شبکه بانکی، حقوق تعدادی از بازنشستگان، حقوق بگیران و یارانه بگیران بانک سیه از طریق بانک ملی و سایر بانک‌ها پرداخت شود و اگر پیامکی برای فردی مبنی بر واریز آمده، مربوط به همین موضوع است. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر کارت‌های بانک‌های سیه و پاسارگاد در دسترس قرار گرفته و رمزی برای مشتریان پیامک شده و خدمت‌رسانی در حال انجام است. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان با اشاره به کندی اینترنت در روزهای اخیر و تأثیر آن بر خدمات امور بانکی گفت: قاعداً تا بانک‌ها هم تابع وضعیت موجود در کشور هستند. وقتی سرعت اینترنت کاهش پیدا می‌کند این خدمات نیز با کندی انجام خواهد شد اما در حال حاضر تمام تراکنش‌ها به ثمر نرسیده است و تراکنش بانکی در حالت انتظار نداریم.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان اصفهان در پایان خاطر نشان کرد: از تمام هم استانی‌های عزیز تقاضا می‌کنم به شبکه بانکی اطمینان کامل داشته باشند و کنار شبکه بانکی بمانند. شبکه بانکی تقریباً به‌صورت تمام وقت همه موارد را رصد می‌کند. همکاران ما در تمام شعب در سراسر استان اصفهان از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳:۰۰ تا تعهد و انگیزه مثال‌زدنی در حال خدمت‌رسانی در امور بانکی هستند.

آزادسازی واردات برنج، گام جدید دولت برای مدیریت بازار

با آزادسازی واردات برنج پس از ۴ ماه ممنوعیت، دولت ایران به دنبال مدیریت بهتر بازار و تأمین نیازهای غذایی مردم است. به گزارش «ایمنا»، واردات برنج یکی از موضوعات مهم اقتصادی در ایران است که به دلیل تأثیر مستقیم آن بر معیشت مردم و امنیت غذایی کشور، همواره مورد توجه قرار گرفته است. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی، با بیان اینکه به مدت چهار ماه در سال واردات برنج ممنوع بود، گفت: «به منظور در دست گرفتن مدیریت بازار در نظر گرفته شد که این ممنوعیت حذف و واردات برنج آزاد شود.»

این به عنوان یکی از کشورهای مصرف‌کننده ایران به عنوان یکی از کشورهای مصرف‌کننده بزرگ برنج در جهان، همواره به واردات این محصول وابسته بوده است. با توجه به شرایط اقلیمی و محدودیت‌های تولید داخلی، واردات برنج به عنوان یک راهکار برای تأمین نیازهای غذایی کشور مطرح شده است. در سال‌های اخیر، به دلیل افزایش قیمت‌ها و نوسانات بازار، دولت تصمیم به محدود کردن واردات برنج گرفت که این موضوع به نارضایتی عمومی و افزایش قیمت‌ها منجر شد. با آزادسازی واردات برنج، انتظار می‌رود که قیمت‌ها در بازار کاهش پیدا کند. این موضوع می‌تواند به نفع مصرف‌کنندگان باشد و فشار اقتصادی را کاهش دهد. واردکنندگان برنج با چالش‌های متعددی روبه‌رو هستند. یکی از این چالش‌ها، نوسانات نرخ ارز است که می‌تواند تأثیر زیادی بر هزینه‌های واردات داشته باشد. همچنین، مشکلات مربوط به ترخیص کالا از گمرک و تأمین مالی نیز از دیگر چالش‌های مهم در این زمینه به شمار می‌روند. برای مدیریت بهتر بازار برنج و حمایت از تولیدکنندگان داخلی، پیشنهاد می‌شود که دولت اقداماتی را در نظر بگیرد. این اقدامات می‌تواند شامل افزایش نظارت بر بازار، ارائه تسهیلات مالی به تولیدکنندگان داخلی، و ایجاد برنامه‌های حمایتی برای واردکنندگان باشد.

پیش فروش آپارتمان با اقساط ۲۴ ماهه در محله‌های مختلف اصفهان

خسارتی در نظرمی گیرند. ضمن اینکه خریداری می‌تواند بعضی از مشخصات داخلی ملک خود مانند تعداد اتاق‌های خواب یا مستر بودن یا نبوده اتاق‌ها را سفارشی‌سازی کند، حتی در بعضی از موارد امکان تعیین متراژ ملک نیز وجود دارد.

در یکی از طرح‌های پیش فروش سازنده‌ای آپارتمان‌های ۱۷۰ مترمربعی کوی امپریه را آگهی کرده است. موعد تحویل ۱۸ ماهه است و خریدار باید ۴۰ درصد از قیمت کل ملک را به عنوان پیش پرداخت بپردازد. ۵ درصد در هنگام تحویل ۵ درصد نیز در هنگام صدور سند دریافت می‌شود. ۵۰ درصد از مبلغ باقیمانده نیز با مراحل تکمیل کار دریافت می‌شود. برای مثال خریدار باید پس از سفیدکاری واحد ۵ درصد و پس از نصب درب و پنجره ۵ درصد دیگر بپردازد. آپارتمان‌های زیادی شبیه به این مورد در محله‌های مختلف اصفهان برای پیش فروش آگهی شده‌اند. متراژ این آپارتمان‌ها به کمتر از ۷۰ مترمربع می‌رسد ولی در محله‌های لوکس شهر به بیش از ۲۰۰ مترمربع افزایش می‌یابد. یک مشاور املاک در محله ولیعصر در این باره به خبرنگار «ایراسین» گفت: «در طرح‌های پیش فروش سازنده به دنبال تأمین نقدینگی است ولی خریدار باید حتماً مراحل ثبت قرارداد را به صورت قانونی انجام دهد تا از بروز هر گونه مشکلی جلوگیری شود.»



صادرات پیاز و سیب زمینی متوقف است

وزیر جهاد کشاورزی بر اهمیت حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی تأکید کرد و گفت: ما در این شرایط سخت در مقابل صادرات سیب زمینی و پیاز ایستادیم و در کنار آرامش خاطر مصرف‌کننده به فکر حمایت تولیدکنندگان هم بودیم، اکنون باید برای جلوگیری از احتکار انبارها به دقت بررسی شود و موجودی و آمارها باید شفاف باشد، تا شاهد احتکار نباشیم.



آغاز فرایند ثبت نام دانش آموزان پایه هفتمی استان اصفهان



معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: از روز یکشنبه (اول تیرماه) ثبت نام کلاس هفتمی های استان اصفهان آغاز شده است و خانواده ها می توانند پیش ثبت نام دانش آموزان خود را به صورت الکترونیکی انجام دهند. حامد عجبی در گفت و گو با «فارس» با اشاره به آغاز فرایند ثبت نام ورودی های پایه هفتم، بر ضرورت اجرای حضوری ثبت نام نهایی با اولویت پیش ثبت نام الکترونیکی تأکید کرد. وی با بیان اینکه طبق بخشنامه ابلاغی وزارت آموزش و پرورش، ثبت نام دانش آموزان ورودی

به پایه های اول، هفتم و دهم به صورت حضوری انجام می گیرد، گفت: دانش آموز به همراه یکی از والدین خود باید با مراجعه حضوری به مدرسه ای که در محدوده محل سکونت او قرار دارد، نسبت به تکمیل پرونده ثبت نام اقدام کند. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: با توجه به شرایط موجود و برای جلوگیری از ازدحام، فرایند ثبت نام اولیه به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه my.medu.ir انجام می شود.

بهره برداری از ۶ دستگاه امداد موتوری اورژانس اصفهان

ترافیک، اعزام و بعنوان واحد امدادی پیشرو در مأموریت های نیاز به احیای قلبی تنفسی از مزایای به کارگیری واحدهای امداد موتوری در استان اصفهان است. زمان پور گفت: با اضافه شدن ۶ موتور لانس به ناوگان امداد موتوری اورژانس اصفهان، تعداد موتور لانس های فعال در شهر اصفهان به ۸ واحد و در کل استان به ۱۰ واحد امداد موتوری می رسد. سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: روز یکشنبه ۶ دستگاه واحد امداد موتوری جدید به بهره برداری رسید و وارد چرخه عملیات امداد رسانی اورژانس شهرستان اصفهان شدند. علیرضا زمان پور در گفت و گو با «فارس» با اشاره به اینک واحدهای امداد موتوری اورژانس استان از ابتدای سال به ۶۱۱ مأموریت امدادی اعزام شده اند، اظهار کرد: افزایش سرعت امداد رسانی در

رسانه ها باید روایتگران اول حوادث باشند

معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: رسانه ها باید روایتگران اول حوادث باشند. به گزارش خبرنگار «مهر»، ایوب درویشی در شورای اطلاع رسانی استان اصفهان اظهار کرد: در دوره جنگ نیازمند جریان اطلاع رسانی شفاف و دروازه بانی خبر هستیم و هم اکنون تحلیل اخبار بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد. وی با بیان اینکه تمام خبرنگاران عضو شورای اطلاع رسانی استان اصفهان هستند، ادامه داد: رسانه ها باید روایت گران اول حوادث باشند. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان با تأکید بر اینکه در یک جنگ ترکیبی تمام قرار داریم، افزود: امروز نقش رسانه ها کمتر از آن موشکزن نیست فقط آنها از یک عملیات منظم نظامی برخوردارند که باید رسانه ها نیز از همان آراستگی نظامی برخوردار شود. وی از رسانه ها خواست بخشی از آنها در فضای مجازی نظرسنجی راه بیندازند و اقدام به تولید و تحلیل اخبار کنند، افزود: دشمن در حال ساخت شایعات است و رسانه ها باید اقدام به خنثی سازی آن کنند. درویشی با بیان اینکه چند نفر از رسانه های ها به زبان عبری و بین المللی آشنا هستند و در این جنگ رسانه ای قادر به تولید محتوا برای خنثی سازی اهداف دشمن هستند، گفت: امروز حیثیت و شرف ایران مطرح است و باید تمام امکانات و فرصت ها را بشناسیم و به معرفی نمادهای ملی و فرهنگی و سرمایه های اجتماعی اقدام کرد. وی افزود: باید همواره برای ایران، وطن و جمهوری اسلامی تولید محتوا کرد. رسانه و خبرنگاری ما بسیاری می تواند در پیروزی جنگ ترکیبی نقش آفرین باشد. معاون سیاسی و اجتماعی استانداری اصفهان هدف شورای اطلاع رسانی استان را هم افزایش و گام برداشتن در راستای اولویت های استان معرفی و اضافه کرد: باید امید سازی و عشق به میهن را در رسانه ها تقویت کرد. وی گفت: چرا باید امروز که سرمایه های بسیاری داریم صدا و سیما باید از آرش کمانگیر سخن بگوید.

اتصال همه مراکز اهدای خون استان اصفهان به فیبرنوری

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از اتصال همه مراکز اهدای خون استان به فیبرنوری خبر داد. به گزارش خبرنگار گری «فارس» کیان دهراب پور اظهار کرد: در دو سال گذشته مراکز اهدای خون خواجو شهر اصفهان، خمینی شهر، کاشان، خوانسار، شهرضا و نجف آباد به فیبرنوری متصل شدند. وی بیان کرد: مابقی مراکز اهدای خون استان از قبیل مراکز شهید حججی اصفهان، گلپایگان، زرین شهر، شاهین شهر و نایین با تعامل و همکاری مناسب بین اداره کل انتقال خون و شرکت مخابرات استان اصفهان و با تخصیصی که در اعتبار لازم انجام شده است حداکثر تا پایان سال به فیبرنوری وصل می شوند. دهراب پور بیان کرد: با متصل شدن همه مراکز اهدای خون استان به فیبرنوری، تأثیرات مثبتی از قبیل پایداری ارتباط، سرعت بالاتر، کیفیت بهتر، امنیت بیشتر در حوزه فناوری اطلاعات این اداره کل ایجاد خواهد شد.

پیش بینی خیزش گرد و خاک در شرق و شمال اصفهان

رئیس مرکز پیش بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی اصفهان از پیش بینی وزش باد به نسبت شدید و خیزش گرد و خاک در مناطق شرقی و شمالی استان خبر داد. به گزارش «بازار»، لیلا امینی با بیان اینکه وزش باد به نسبت شدید، گرد و خاک محلی، کاهش کیفیت هوا و کاهش میدان دید در مناطق شرقی و شمالی استان پیش بینی می شود، اظهار کرد: آسمان بیشتر مناطق استان اصفهان به صورت صاف تا کمی ابری خواهد بود و پدیده خاص جوی در سایر مناطق استان وجود ندارد.

رئیس مرکز پیش بینی و مخاطرات جوی اداره کل هوا شناسی اصفهان افزود: وزش باد در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری افزایش پیدا خواهد کرد و گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا به مناطق مرکزی استان هم کشیده خواهد شد.

... به شماره شناسنامه ۹۵ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۵۴۲/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از ۴۲۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی شیرزاد رشیدی فرزند قربانعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۳۱۶ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مقادارء

۴/۵۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم گل غیر محمودی برآم تعلی به شماره شناسنامه ۱۸۶ در شش دانگ یکپایخانه به مساحت ۲۴/۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹ اصلی واقع در جعفرآباد فلاورجان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی عباسعلی دهقان فرزند باقر محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۳۳۰ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مقادارء

۴/۵۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مصطفی بصیری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۶۴۲۸ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۳۷۴۶/۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۶۴۹ اصلی واقع در سعید آباد کلگیون بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی امیر قلی حیدری فرزند اسداله و ذبیح اله و عزیزاله حیدری فرزندان امیر قلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۵۵۸ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مقادارء

۴/۵۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۲۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای اسمعیل حسن بور فرزند شیرعلی به شماره شناسنامه ۱۱۰ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۱۳/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۶۴ فرعی از ۴۲۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی حیدر علی رشیدی فرزند اسکندر محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۵۷۰ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مقادارء

۴/۵۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

– برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۲۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی یزدانی آذرمنابادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۵۷۱ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۱۱۹۴/۷۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۰۳ اصلی واقع در علی آباد گرکن بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمتقاضی خود مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۲۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مهدی یزدانی آذرمنابادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۵۷۱ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۱۱۹۴/۷۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۰۳ اصلی واقع در علی آباد گرکن بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمتقاضی خود مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۶۰۸ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

۴/۵۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۳۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی خانم معصومه روحانی شهرکی فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۷ و آقای احمد خداینده شهرکی فرزند عبدالله به شناسنامه ۳۱۱ هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یکپایخانه به مساحت ۱۴۳/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۲ فرعی از ۶۶۷ اصلی واقع در بلوار شفق بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری که متقاضی ها خود مالک رسمی مشاعی می باشند محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۴۳۳ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مقادارء

۴/۵۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

– برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۳۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای تقی حیدری سهلوانی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۲۶ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۵۸۳/۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۸۷ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در سهلوان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی براتعلی حیدری فرزند محمد تقی محرز گردیده است.

– برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۴۳۳۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای تقی حیدری سهلوانی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه ۲۶ در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۵۸۳/۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۸۷ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در سهلوان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی براتعلی حیدری فرزند محمد تقی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸

م الف: ۱۹۵۳۳۹۲ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مقادارء

۴/۵۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

بازگشت دوباره مهاجم سپاهان به اروپا

کاوه رضایی در آستانه پیوستن به شارلوا



مهاجم اسبق استقلال که فصل گذشته در سپاهان حضور داشت، در آستانه بازگشت به لیگ بلژیک و پوشیدن پیراهن شارلوا قرار دارد. به گزارش «ورزش سه»، کاوه رضایی که سابقه حضور موفق در فوتبال بلژیک را دارد، بار دیگر در آستانه انتقال به این کشور و پیوستن به باشگاه شارلوا قرار گرفته است. این مهاجم ۳۲ ساله که در دوران اول حضورش در شارلوا، یکی از بهترین مهاجمان لیگ بلژیک محسوب

می شد، اکنون مذاکرات نهایی را برای امضای قراردادی جدید با این باشگاه پشت سر می گذارد. رضایی در سال ۲۰۱۷ از استقلال به شارلوا پیوست و پس از درخشش در این تیم، راهی کلوب بروژ شد. او سپس بار دیگر به صورت قرضی و سپس دائمی به شارلوا برگشت و اکنون پس از چند فصل دوری، احتمال دارد دوباره پیراهن این تیم را بر تن کند. کاوه رضایی در فصل گذشته در سپاهان حضور داشت و با وجود برخی پیشنهادات داخلی، ترجیح داده دوباره بخت خود را در فوتبال اروپا بیازماید. این بازیکن که اکنون در خارج از ایران حضور دارد، به زودی با دریافت ویزای بلژیک و برای انجام مذاکرات نهایی راهی این کشور خواهد شد و احتمالاً فصل آینده را در شارلوا کارا دنبال کند. فولاد خوزستان و یحیی گل محمدی نیز که در ذوب آهن سابقه همکاری با این بازیکن را داشته و در چند مرحله نیز در تلاش برای انتقال وی به پرسپولیس بود، از جمله تیم‌های داخلی کاوه رضایی محسوب می‌شد که در نهایت اما باید دید با شرایط شکل گرفته او در ۲۳ سالگی بار دیگر لژیونر خواهد شد یا تصمیم دیگری خواهد گرفت. کاوه رضایی با ۳۸ گل با پیراهن شارلوا یکی از بازیکنان محبوب و گلزن این تیم محسوب می‌شود.

مدیر تیم فوتبال ذوب آهن:

با ترکیب جوان و باتجربه لیگ را آغاز خواهیم کرد

مدیر تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: منتظر هستیم تا تاریخ دقیق شروع لیگ مشخص شود که تمریناتمان را شروع کنیم. حمیدرضا بابایی در گفت‌وگو با «میزان» درباره تجاوز رژیم منحوس صهیونیستی به خاک ایران، اظهار کرد: دشمن همیشه در کمین بوده، اما هیچ‌گاه جرأت رویارویی مستقیم را نداشته؛ چون می‌داند این مردم با همه وجود پای کشورشان ایستاده‌اند. تجاوز اخیر هم از جنس همان نامردی‌ها بود. درست در زمانی که صحبت از توافق‌ها و جلسات دیپلماتیک بود، این حمله صورت گرفت. به لطف خدا این تجاوز بذلانه خیلی زود به اشتباهی بزرگ برایمان تبدیل شد. ایران کشوری خودکفاست، قانون‌مدار است و پای هر آنچه حق و عدالت است ایستاده. به قول رهبر عزیزمان، «بد غلطی کردند» و به زودی تاوان سنگینی خواهند داد. بابایی درباره شرایط تیم فوتبال ذوب‌آهن اظهار کرد: الان شرایط لیگ خیلی نامشخص است. تقویم لیگ هنوز اعلام نشده و این قطعاً به برنامه‌ریزی تیم‌ها لطمه می‌زند. به عنوان مثال تیم‌هایی مثل سپاهان که درگیر مسابقات آسیایی هستند، هنوز نمی‌دانند تمریناتشان را چه زمانی شروع کنند. با این حال فکر می‌کنم سران ورزش و مسئولین حتماً تدابیری می‌اندیشند که این وضعیت بلا تکلیف زودتر مشخص شود. ان‌شاء... تمرینات تیم‌ها خیلی زود شکل خواهد گرفت و امسال لیگ پرباری در پیش داریم؛ لیگی که به یاد شهدای ما برگزار خواهد شد. وی تأکید کرد: طبق نظر حدادی‌فرو و کادرفنی محترم او، همه برنامه‌ها برای آغاز تمرینات آماده خواهد بود. منتظر هستیم تا تاریخ دقیق شروع لیگ مشخص شود که تمریناتمان را شروع کنیم. در فصل نقل‌وانتقالات هم سه و چهار بازیکن جذب کردیم که از طریق رسانه رسمی باشگاه اطلاع‌رسانی شد. با چند بازیکن هم تمدید کردیم و ان‌شاء... با ترکیبی از تجربه و جوان وارد فصل جدید لیگ برتر خواهیم شد.

عدم حضور تیم تنیس ایران در دیویس کاپ قطعی شد

آن شد که تیم دیویس کاپ کشورمان امکان حضور در این رویداد را ندارد و با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون جهانی، ضمن اعلام این موضوع، خواستار تعویق زمان برگزاری رقابت‌های دیویس کاپ گروه ۳ آسیا و اقیانوسیه شدند. در نامه فدراسیون تنیس کشورمان به فدراسیون جهانی، تجاوز رژیم صهیونی به خاک کشورمان به شدت محکوم و تأکید شده به دلیل فضای به وجود آمده و عدم پرواز به منظور برپایی اردو و برنامه‌های آماده‌سازی، شرایط لازم برای این اعزام مقدور نیست و این فدراسیون خواهان برگزاری آن رویداد در زمان دیگری است. گفتنی است در حملات رژیم صهیونیستی به خاک ایران تا این لحظه ۳۲ ورزشکار شهید شده‌اند که پوریا منصور از فدراسیون تنیس اولین شهید ورزشکار این حملات بوده است.

پویا آریاخواه، ستاره جوان و ۱۸ ساله تیم ملی والیبالیان ایران، از لیست بازی مقابل صربستان در هفته دوم لیگ ملت‌ها کنار گذاشته شد. به گزارش «ورزش سه»، روز گذشته فهرست ۱۴ نفره تیم ملی والیبالیان ایران برای بازی نخست هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ برابر صربستان اعلام شد. در این لیست، نامی از پویا آریاخواه دیده نمی‌شود؛ بازیکنی که در هفته نخست نیز فرصتی برای حضور در میدان پیدا نکرد. با توجه به رقابت سنگین در ترکیب تیم، به نظر می‌رسد آریاخواه در حال حاضر شانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی ندارد. با وجود این، دعوت شدن به تیم ملی و حضور در رقابت‌های بین‌المللی همچون لیگ ملت‌ها، تجربه‌ای گران‌بها برای این بازیکن جوان و آینده‌دار محسوب می‌شود. شاید کمتر کسی تصور می‌کرد که آریاخواه بتواند با وجود چهره‌های باتجربه‌تر، به لیست نهایی تیم ملی راه پیدا کند. اما حمایت روبرتو پیاتاز، سرمربی ایتالیایی تیم ملی، از این استعداد نوظهور نشان می‌دهد که او حساب ویژه‌ای روی آینده آریاخواه باز کرده است. آریاخواه فصل گذشته در ترکیب تیم صنعتگران امید عملکرد درخشانی داشت و همین درخشش زمینه‌ساز دعوتش به اردوی تیم ملی شد. حالا او باید از فرصت همراهی با ملی‌پوشان برای کسب تجربه استفاده کند و با تمرین و پیشرفت مداوم، خود را برای حضور پررنگ‌تر در ترکیب اصلی تیم ملی در سال‌های آینده آماده سازد. هفته دوم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵ از فردا تا نهم تیرماه با ۳۶ مسابقه به میزبانی شهرهای برگاس، شیکاگو و بلگراد پیگیری می‌شود. تیم ملی والیبالیان ایران در هفته دوم به ترتیب به مصاف صربستان (۴تیر)، آرژانتین (۶تیر)، آلمان (۷تیر) و هلند (۸تیر) می‌رود.

عکس خبر



سفر ۳۷ ساعته شکاری در راه بازگشت به ایران!

رضا شکاری که با جدایی از سپاهان به جمع قهرم‌های پایتخت ملحق شده، همراه با همسرش چند هفته پیش راهی یکی از جزایر شرق آسیا شد تا بعد از سفری کوتاه، آماده آغاز دوران جدید فوتبال حرفه‌ای خود شود اما با توجه به بسته بودن حریم هوایی ایران و چند کشور دیگر در منطقه این بازیکن بعد از ۳۷ ساعت سفر در کشورهای مختلف، توانست خود را به ایران برساند.

سه شنبه ۳ تیر ۱۴۰۴/ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۴۶/ ۲۴ ژوئن ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۸۶



www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

ورزش

زاینده‌رود

به بهانه ابراز تمایل سرمربی سرشناس بشیکتاش برای جذب طارمی

باز هم پای «خیریت» در میان است؟



مانده است. مدتهاست که شایعه جدایی طارمی از اینتر بر سر زبان‌ها افتاده اما همزمان با آغاز فصل داغ نقل و انتقالات تابستانی بر تنور این شایعه بیش از پیش دمیده شده و حالا رسانه‌ها پاره‌پاره فراتر گذاشته و از جانشینان احتمالی پرسپوشهری ایران در اینتر نیز پرده برداشته‌اند. گفته می‌شود راسموس هویلوئند و یون بانی، جدی‌ترین گزینه‌های حضور در خط حمله نراتزوری برای پر کردن جای مهدی طارمی هستند.

با توجه به اینکه این مهاجمان دستکم ۱۰ سال از طارمی ۳۲ ساله جوان‌تر هستند و به ویژه با توجه به عملکرد ضعیف مهدی در فصل گذشته در اینتر (۳ گل در ۳۶ بازی) پرریزه نیست اگر مدعی شویم این بازیکن ایرانی یکسال پیش از آنکه موعد قراردادش با نراتزوری سرآید به ایستگاه آخر اینتر می‌مان رسیده و عنقریب است که به ایتالیا بازنگشته مگر خروج از باشگاه بر پرورنده او زده شود. بدون شک در این میان هر مشتری که بیشتر دست به جیب شود و با شرایط اینتر بهتر کنار بیاید می‌تواند مهدی را به لیست خرید خود اضافه کند و اگر یکی از ۳ خواستگار ترک طارمی گوی سبقت را از رقبا برآید این ستاره ایرانی چه بخواد چه نخواست باید دوباره به ترکیه نقل مکان کند. خدا را چه دیدید شاید این بار هم «خیریت» در این انتقال نقش پررنگی ایفا کند؛ شاید این بار بر خلاف گذشته روی خوشش را به طارمی نشان بدهد تا هم خاطرات تلخ آن «خیریت» کذایی به باد فراموشی سپرده شود و هم مهر پایانی باشد بر حضور ناموفق لژیونرهای ایرانی در سوپرلیگ ترکیه.

کشورمان باشد. چرا که در سال‌های گذشته شاهد حضور لژیونرهای ایرانی زیادی در این رقابت‌ها بوده‌ایم که اکثر قریب به اتفاق آمار جالبی در آن از خود برجای نگذاشته‌اند؛ از تجربه ناموفق شهباز زاده در آلمانیا اسپور گرفته تا حضور کوتاه مدت وحید امیری در ترابزون یا پرورنده نافرجام رضاییان در ریزه اسپور. اصلاً کافی است سرنوشت الهپار صیادمنش در فتر باغچه را به یاد بیاورید تا کارنامه درخشان (!) ستاره‌های ایرانی در سوپرلیگ ترکیه بهتر دستان بیاید. هم تیمی طارمی در تیم ملی ایران چندین سال پیش با جدایی از استقلال و پیوستن به «فتاری‌های زرد» استانبول نه تنها فرصت عرض اندام در این تیم بزرگ را پیدا نکرد بلکه به صورت قرضی راهی لیگ دسته یک ترکیه شد و چه بسا اگر در ادامه شانس در خانه او را نمی‌زد و راهی اوکراین نمی‌شد این روزها باید نامش را در فهرست ستاره‌هایی که زود خاموش شدند جستجو می‌کردیم. درکل اگر موفقیت نسبی سیدمجید حسینی در ترابزون و کاپیسری اسپور را فاکتور بگیریم می‌توان ادعا کرد میزبانی باشگاه‌های ترکیه از بازیکنان ایرانی آنچنان‌که باید و شاید خوش‌یمن نبوده است.

اما اگر این بار شایعه انتقال طارمی به ترکیه رنگ واقعیت به خود بگیرد ابراز تمایل و یا عدم علاقه او برای حضور در سوپرلیگ کافی نیست. مهاجم ایرانی اینتر در یک قدمی درب خروج از باشگاه ایتالیایی قرارداد آن هم در حالی که ۲۰ روز تا فرارسیدن اولین سالگرد پیوستن او به نراتزوری باقی

خبررود

سرنوشت تیم ملی در جام جهانی آمریکا؛

ایران در گروه مکزیک قرار می‌گیرد؟

فوتبال پلنت نوشت افزایش تنش بین ایران و آمریکا ممکن است باعث شود ایران هر سه بازی خود در جام جهانی را در مکزیک انجام دهد و در گروه نخست قرار گیرد. به گزارش «ایسنا»، سایت پلنت فوتبال در گزارشی به سرنوشت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ پرداخت که به میزبانی آمریکا، مکزیک و کانادا برگزار خواهد شد.

این سایت نوشت: با ایجاد تنش‌ها بین ایران و ایالات متحده، فیفا با یک دردمسر بزرگ روبه‌رو است. حملات هوایی به تأسیسات هسته‌ای ایران تهدیدی برای یک جنگ تمام‌عیار است و پیش‌بینی برگزاری مسابقات تیم ملی ایران در خاک ایالات متحده در تابستان آینده را دشوار می‌کند. برنامه مسابقات و شهرهای میزبان از قبل تنظیم شده است و پس از قرعه‌کشی در ماه دسامبر تکمیل خواهد شد. این احتمال وجود دارد که ایران در گروه ۸ قرار گیرد و هر سه بازی مرحله گروهی خود را در مکزیک انجام دهد. قرار گرفتن تیم‌ها در گروه‌های مشخص در قرعه‌کشی با در نظر گرفتن تنش‌های دیپلماتیک قبلاً نیز وجود داشته است. به عنوان مثال، یوفا از زمان الحاق شبهه جزیره کریمه در سال ۲۰۱۴، اوکراین و روسیه را در قرعه‌کشی‌ها از هم جدا نگه داشت تا از بازی مستقیم آنها با یکدیگر جلوگیری کند.

در بخش دیگری از این گزارش آمده است: آیا به هواداران ایرانی اجازه سفر به ایالات متحده داده خواهد شد؟ هنوز مشخص نیست که آیا تمهیدات خاصی اندیشیده خواهد شد یا خیر اما با توجه به شرایط فعلی، فیفا با مشکل بزرگی روبه‌رو است. در یادداشتی که دولت ترامپ در ماه مارس منتشر کرد، نام ایران در کنار ۴۰ کشور دیگر در شدیدترین محدودیت‌های سفر به آمریکا قرار گرفت.

فوتبال جهان

توافق اولیه رونالدو با النصر

باشگاه النصر عربستان با کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی برای تمدید قراردادش برای یک فصل دیگر به توافق اولیه رسید. به گزارش «ایسنا»، قرارداد فعلی رونالدو با النصر در ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد. به گزارش روزنامه سعودی «الریاضیه»، هر دو طرف توافق کرده‌اند که قرارداد را برای یک فصل دیگر، تا پایان فصل آینده تمدید کنند. رونالدو سپس از حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم ملی فوتبال، آینده خود را دوباره ارزیابی خواهد کرد؛ جایی که تصمیم خواهد گرفت که آیا به دوران فوتبال خود ادامه دهد یا بازنخستگی‌اش از فوتبال را اعلام کند. رونالدو در ژانویه ۲۰۲۳ پس از پایان دوران حضورش در منچستر یونایتد به النصر پیوست و از آن زمان تا کنون در ۱۰۵ بازی با این تیم ۹۳ گل به ثمر رسانده و ۱۹ پاس گل داده است. کریستیانو رونالدو سومین فصل حضورش در لیگ عربستان را بدون کسب عنوان قهرمانی پشت سر گذاشت. هرچند رونالدو در این سه فصل حضورش در عربستان را دو بار عنوان آقای گلی را در لیگ این کشور به دست آورد اما در کسب جام ناکام بود. النصر در فصلی که گذشت با هدایت یوولی نتوانست حتی سهمیه لیگ نخگان آسیا را کسب کند و این باعث شد تا گمانه‌زنی‌های زیادی درباره جدایی کریستیانو رونالدو به گوش برسد؛ آن هم در حالی که قراردادش در تابستان پیش رو به پایان می‌رسد.

سلطان خرید مهاجم در فوتبال

بنا به گزارش شبکه الجزیره، باشگاه جلیسی از سال ۲۰۲۰ تا کنون با خرید ۲۱ مهاجم به ارزش ۸۰۰ میلیون یورو ولخرج‌ترین باشگاه در تقویت خط حمله در دنیا لقب گرفته است. یعنی چلسی به صورت میانگین هر سال برای خرید مهاجمان نزدیک ۲۰۰ میلیون یورو هزینه کرده که این رقم معادل یک و نیم برابر ارزش کل لیگ ایران است. چلسی از لحاظ خرید کلی بازیکنان و هزینه زیاد در نقل و انتقالات در چند سال گذشته به عنوان ولخرج‌ترین باشگاه فوتبال شناخته شد. شبکه الجزیره می‌نویسد که فاصله چلسی با پاریس به عنوان دومین باشگاه دنیا که بیشترین خرید مهاجم را کرده با هزینه ۴۷۶ میلیون یورو تقریباً ۲ برابر است. براساس گزارش این رسانه قطری، ۵ باشگاه فوتبال جهان که از سال ۲۰۲۰ بیشترین خرید مهاجم را کردند بدین شرح است: ۱- چلسی (۲۱ مهاجم، ۸۰۰ میلیون یورو)، ۲- پاریس (۱۷ مهاجم، ۴۷۶ میلیون یورو)، ۳- سیتی (۱۱ مهاجم، ۴۱۷ میلیون یورو)، ۴- منچستر (۱۱ مهاجم، ۳۴۷ میلیون یورو) و ۵- استون ویلا (۱۵ مهاجم، ۲۹۲ میلیون یورو).

درخشش جواهر یوونتوس با کفش مسی

کنان ییلدیزیکشنبه شب برای یوونتوس درخشید و بیانکونری در جام جهانی باشگاه‌ها مقابل ویداد کازابلانکا به پیروزی رسید. روی کفش مسی ترکیه نام عجوبه آرژانتینی نیز به چشم می‌خورد. به گزارش «ورزش سه»، وینگر ۲۰ ساله در سه گل از چهار گل یوونتوس نقش داشت و این تیم دومین پیروزی خود را در مرحله گروهی کسب کرد. دیل‌کنان ییلدیز یوونتوس را به پیروزی ۴-۱ مقابل ویداد کازابلانکا در جام جهانی باشگاه‌ها، در ورزشگاه لینکنل فایننشال فیلد در فیلادلفیا هدایت کرد. ستاره ترکیه‌ای نمایشی درخشان داشت و بیانکونری با کسب هر ۳ امتیاز، نیم مراهی را از رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها حذف کرد. یکی از نکات قابل توجه که از چشم فوتبالدوستان پنهان نماند، نام مسی بود که روی کفش ییلدیزی درخشید. ییلدیز جزو فهرست ۱۰ بازیکن جوانی است که لیونل مسی برای پوشیدن کفش جدید آدیداس ۴۵۰ ورسوس انتخاب کرده است. ییلدیز در ابتدا باعث گل به خودی بازیکن ویداد شد. سپس با اولین گل خود در میانه‌های نیمه اول، یوونتوس را ۲-۰ پیش انداخت. تیم مراکشی به سرعت یک گل جبران کرد و تمبینکوسی لورچ، در دقیقه ۲۵ گلزنی کرد؛ با این حال، ۴۵ دقیقه دوم کاملاً در اختیار یوونتوس بود و بیانکونری تسلط خود را نشان داد. گل تعیین‌کننده برای تیم ایتالیایی در دقیقه ۶۹ توسط ییلدیز به ثمر رسید. او با یک حرکت به‌موقع، دو مدافع را جا گذاشت و با پای راست خود توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا برتری دو گل را بازگرداند. او بهترین بازیکن زمین بود.

ناوگان حمل‌ونقل برون‌شهری اصفهان با ظرفیت کافی فعال است



رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: روند کنسلی بلیت‌های ناوگان برون‌شهری بدون تغییر و افزایش نرخ کرایه‌ها لغو شده است. حسین بیغمیان در گفت‌وگو با «ایستنا» افزود: ناوگان حمل‌ونقل برون‌شهری با ظرفیت کافی فعال و جابه‌جایی زائران حج با همکاری شرکت‌های مسافربری به‌خوبی انجام می‌شود. وی درباره وضعیت استرداد هزینه کنسلی بلیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی برون‌شهری اظهار کرد: درحال حاضر، بخشنامه جدیدی در این زمینه صادر نشده و روند کنسلی بلیت‌ها مطابق با رویه پیشین انجام می‌شود. بیغمیان با اشاره به مباحث مطرح شده درباره افزایش نرخ کرایه‌ها افزود: این موضوع با مخالفت سازمان مواجه شد و با توجه به شرایط فعلی، تصمیم بر آن شد که افزایشی در نرخ‌ها اعمال نشود.

رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان در خصوص روند حمل‌ونقل عمومی که به‌صورت معمول درحال انجام است و در این حوزه مشکل خاصی وجود ندارد، بیان کرد: ناوگان اتوبوسرانی نیز با کمبودی مواجه نیست، چراکه با کاهش نسبی سفرها، ظرفیت موجود پاسخگوی نیاز مسافران و امور حمل‌ونقل به شکل مطلوبی در حال انجام است. بیغمیان با اشاره به بخشی از فعالیت ناوگان در جابه‌جایی اتباع خارجی گفت: برخی از اتوبوس‌ها درحال انتقال

اتباع به سمت مرزها هستند و این روند نیز بدون وقفه در حال انجام است. وی همچنین درباره اعزام ناوگان برای جابه‌جایی حجاج به مناطق جنوبی کشور تصریح کرد: بیشتر اتوبوس‌های اعزام شده برای خدمت‌رسانی به زائران، از ناوگان شرکت‌های مسافربری تأمین شده‌اند. در ایام تعطیل همچون پنج‌شنبه و جمعه که فعالیت برخی صنایع متوقف و یا کم می‌شود، از ظرفیت‌های موجود آنها نیز استفاده خواهد شد.

رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و

گامی محکم در جهت رفع ضعف ولت در امور برق شهرستان شاهین شهرومیمه

ها به ۳ یک(بسته) نمود و اولین بسته رفع ضعف ولتاژ را با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال شامل احداث ۲۸دستگاه پست هوایی، ۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ۲۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف توسط شرکت فنی مهندسی افشان توان هوشمند از پیمانکاران توانمند و بومی شهرستان به اتمام رساند. وی افزود: بسته دوم نیز که تا کنون پیشرفتی ۸۰ درصدی داشته رتا دهه اول تیرماه به اتمام رسانده و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. مشفق گفت: بسته سوم و نهایی نیز با تهیه دستور کار، تأمین بودجه مورد نیاز، انتخاب پیمانکار و تأمین جنس سطی هفته گذشته استارت خورده است.

به گزارش پایگاه خبری شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان (پانتا) به نقل از امور برق شهرستان شاهین شهرومیمه، باهدف ارتقای ظرفیت تأسیسات برق‌رسانی و تثبیت ولتاژ شبکه و رضایت مشترکین، اولین بسته رفع ضعف ولتاژ امور برق شهرستان شاهین شهرومیمه مورد بهره برداری قرار گرفت. مجید مشفق، مدیر امور برق شهرستان شاهین شهرومیمه عنوان کرد: با توجه به حجم بالای ساخت و ساز و همچنین تغییر الگوی مصرف مشترکین، این امور به صورت مستمر در جهت حفظ محدوده مجاز ولتاژ اقدام به برنامه ریزی و اجرای پروژه های ظرفیت سازی نموده که در آخرین اقدام به دسته بندی پروژه

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان:

«شبکه تعاون» در صف اول خدمت‌رسانی به مردم ایستاده است

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان گفت: «شبکه تعاون» کشور به ویژه در استان با تکیه بر تجربیات ارزشمند گذشته و ساختار منسجم خود، در صف نخست خدمت‌رسانی به مردم ایران ایستاده است. به گزارش «ایرنا»، حبیب... بهرامی در جمع خبرنگاران در اتاق تعاون اصفهان افزود: اتحاد ملی و انسجام مردمی در روزهایی که کشور عزیزمان با تهدیدات آشکار خارجی و تجاوز نظامی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه شده، بار دیگر به‌عنوان سنگر نخست پایداری و مقاومت، تجلی یافته است. وی ادامه داد: تعاونی‌های استان از همان لحظات نخست شکل‌گیری تهدیدات خارجی، در تعامل با نهادهای اجرایی و در اجرای مصوبات ستاد تنظیم بازار استان با فعال‌سازی ظرفیت‌های توزیعی خود، چرخه تأمین کالا‌های مورد نیاز مردم را بدون اختلال استمرار بخشیدند.

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان با تأکید بر آمادگی کامل بخش تعاون استان در تأمین اقلام ضروری مردم اظهار کرد: هیچ گونه نگرانی در باره کمبود کالا‌های اساسی وجود ندارد.

با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان برگزار شد:

آیین آغاز به کار رسمی دبیرخانه استانی دومین جشنواره ملی اعطای نشان نیکوکاری



یکی از حامیان همیشگی دولت و مردم کشورمان می‌توانند گره گشایی مشکلات نمایند. وی افزود: خیریه‌ها با بررسی تخصصی در محورهای فعالیت می‌توانند جامعه هدف واقعی را شناسایی کنند و نسبت به رفع مشکلات در آن بخش اقدام ویژه و خداینده‌ای داشته باشند. دکتر مهدی اثنی عشران، معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان نیز اظهار کرد: فعالیت خیریه‌ها در استان اصفهان بسیار فراگیر بوده و این جشنواره فرصتی برای اثبات اهمیت نوع دوستی و خدمت به مردم در شهر اصفهان می‌باشد.

وی افزود: علاقمندان به ثبت نام در این دوره از جشنواره می‌توانند به مراجع به آدرس اینترنتی www.neshanenikookari.ir نسبت به ثبت نام و بازگذاری مستندات فعالیتی خود اقدام کنند.

با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان آیین آغاز به کار رسمی دبیرخانه استانی دومین جشنواره ملی اعطای نشان نیکوکاری در استان اصفهان برگزار شد. در این مراسم که با حضور اعضای اصلی و میزبانی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان به عنوان محل استقرار دبیرخانه مرکزی برگزار شد، دکتر مهدی اثنی عشران، معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان به عنوان مسئول دبیرخانه معرفی شد و نسبت به تشریح برنامه های پیش رو برای اعضا اقدام کردند.

دکتر محمدرضا ترجمی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان ضمن محکومیت حملات رژیم کودک کش اسرائیل و آمریکای جنایتکار به ایران عزیزمان بیان کرد: در این شرایط ویژه، نقش تشکل های خیریه برای بحران های تعریف نشده و خاص بسیار پرفروغ بوده و به عنوان

پرتدد از منظر حمل‌ونقل عمومی برون‌شهری مطرح کرد: عمده جابه‌جایی‌ها در این بخش مربوط به استان‌هایی مانند تهران، خراسان و سیس اصفهان است؛ به عبارت دیگر، اصفهان سومین استان کشور از نظر آمار جابه‌جایی مسافر با اتوبوس محسوب می‌شود. وی با اشاره به فعالیت مستمر پایانه‌ها توضیح داد: پایانه‌ها فعال اند و ناوگان حمل‌ونقل درحال خدمت‌رسانی به مردم است و در این حوزه نیز مشکل خاصی گزارش نشده و رانندگان با همکاری مناسب، درحال انتقال مسافران به نقاط مختلف کشور هستند. رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان درباره نرخ فعالیت خودروهایی شخصی و تاکسی‌هایی که در پایانه‌ها فعالیت می‌کنند، خاطر نشان کرد: قیمت‌گذاری این خودروها نیز طبق نرخ‌های مصوب قبلی انجام می‌شود. وی افزود: در صورت وجود شکایت درباره نرخ‌ها، شهروندان می‌توانند از طریق سامانه ۱۴۱ نسبت به ثبت آن اقدام کنند. رئیس اداره حمل‌ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان یادآور شد: تنها خودروهایی که دارای پلاک (ع) هستند تحت نظارت این سازمان قرار دارند. سایر خودروهایی با پلاک (ت) یا پلاک‌های شخصی که به‌عنوان تاکسی شهری یا تحت نظارت شهرداری‌ها فعالیت می‌کنند، خارج از حوزه نظارتی این سازمان هستند و مسئولیت نظارت بر عملکرد آن‌ها برعهده دیگر دستگاه‌ها است.



استاندار اصفهان عنوان کرد:

اصفهان می‌تواند پایتخت میراث فرهنگی هوشمند شود



استاندار اصفهان گفت: اصفهان با تاریخ پرشکوه و معماری خیره‌کننده‌اش می‌تواند به پایتخت میراث فرهنگی هوشمند تبدیل شود. به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی‌نژاد اظهار کرد: میراث فرهنگی نیازمند پویایی با استفاده از فناوری‌های نوین است و تلفیق آن با دانش سنتی می‌تواند به حفاظت از میراث فرهنگی کمک‌کند چراکه تمدن‌هایی پایدار هستند که گذشته خود را گرمی داشته و آینده را با خرد می‌سازند. وی بر ضرورت توسعه هوشمندسازی در حوزه میراث فرهنگی تأکید و خاطر نشان کرد: اصفهان با تاریخ پرشکوه و معماری خیره‌کننده‌اش می‌تواند به پایتخت میراث فرهنگی هوشمند تبدیل شود؛ به‌عنوان مثال بازار تاریخی اصفهان می‌تواند با فناوری «واقعیت افزوده» (AR) احیاء یا مسجد شیخ لطف... با کمک هولوگرام‌های سه‌بعدی، داستان‌های پنهان خود را روایت کند. جمالی‌نژاد گفت: این موارد نه رؤیا بلکه امکانات واقعی است که با همت جمعی قابلیت دستیابی دارد. وی اضافه کرد: با این فناوری‌های نوین، بازدیدکنندگان از میراث فرهنگی می‌توانند با استفاده از هوش مصنوعی و راهنمایان مجازی به صورت تعاملی با تاریخ ارتباط برقرار کنند؛ این امر نه‌تنها جذابیت سفر را افزایش می‌دهد، بلکه آگاهی عمومی را درباره ارزش میراث فرهنگی بالا می‌برد. وی امنیت داده‌ها و چگونگی اطلاعات دیجیتالی شده در برابر نفوذ، تخریب، هزینه‌های بالا، چگونگی به‌رمزندی موزه‌ها و مراکز فرهنگی را از مهم‌ترین چالش‌های توسعه هوشمندسازی در میراث فرهنگی دانست و گفت: توان مالی برای بهره‌گیری از این فناوری‌ها و حفظ اصالت به معنای اینکه چگونه می‌توانیم مطمئن شویم که فناوری، اصالت آثار را تحت‌الشعاع خود قرار نمی‌دهد هم از جمله چالش‌های دیگر این حوزه است. جمالی‌نژاد افزود: برای حل این چالش‌ها، نیاز به همکاری بین‌المللی، سرمایه‌گذاری دولتی و خصوصی و آموزش متخصصان داریم. استاندار اصفهان گفت: سیاستگذاری هوشمند می‌تواند مسیر را برای استفاده اصولی از فناوری در حفظ میراث فرهنگی هموار کند.

۱۳ مجتمع قضایی در استان اصفهان افتتاح می‌شود



رئیس کل دادگستری استان اصفهان در تشریح عملکرد یکساله دستگاه قضایی استان، جمع ورودی پرونده‌ها به دادگستری در سال گذشته را یک میلیون و ۲۳۹ هزار پرونده عنوان کرد و گفت: از این تعداد بیش از یک میلیون و ۱۸۳ هزار فقره منتهی شده که این عملکرد بیانگر پشتکار و تلاش شبانه‌روزی کارکنان دستگاه قضایی استان است.

وی با اشاره به بلاتصدی بودن حدود ۵۰ درصد از نیست‌های قضایی و اداری در دادگستری استان اصفهان گفت: با وجود کمبود نیروی قضایی و اداری با راه‌اندازی ۱۴۳ شعبه جدید شامل تجدیدنظر، حقوقی، دادگاه صلح و افتتاح دادگاه عمومی حوزه قضایی «برزک» و ارتقای دادگاه عمومی حوزه قضایی «فولادشهر» به دادگستری، درصد بهبود خدمت‌رسانی به عموم مردم استان هستیم.

حجت‌الاسلام جعفری یادآور شد: با اجرایی شدن قانون جدید شوراهای حل اختلاف تا کنون نسبت به راه‌اندازی ۹۱ شعبه دادگاه صلح در استان، اقدام و از ۲۲۰ هزار پرونده ارجاعی بیش از ۱۴۵ هزار پرونده منتهی شده است.

وی درباره عملکرد دادگستری در مختموه کردن پرونده‌های قدیمی در سال گذشته نیز گفت: تعداد پرونده‌های قدیمی منتهی استان بیش از ۵۷ هزار فقره از یک تا بیش از ۵ سال بوده است.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان در تشریح عملکرد دستگاه قضایی استان در حوزه حفظ حقوق بیت‌المال در امور اراضی ملی و منابع طبیعی نیز از صدور سند برای تالاب بین‌المللی گاوخونی پس از پیگیری یک ساله، برخورد با صنایع آلاینده، رفع تصرف از میزان ۴۹۳ هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی، رفع تصرفات و آزادسازی بیش از ۴۳ هکتار از اراضی نوسازی تجهیزات اداری، ساختمانی، نظارت تصویری، تک‌ریم ارباب رجوع و تجهیزات فناوری به‌عنوان بخشی از اقدامات در حوزه مالی، پشتیبانی و عمرانی در مجتمع‌های قضایی استان اجرا می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان از افتتاح ۱۳ مجتمع قضایی در استان به‌مناسبت «هفته قوه قضاییه» با شعار «عدالتخانه‌ای به وسعت ایران عزیز» خبر داد. به گزارش «ایرنا»، حجت‌الاسلام والمسلمین اسدا... جعفری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این راستا ساختمان دادگاه‌های باغبان‌دارن، زواره، نجف‌آباد، شاهین‌شهر، دهاقان، هرنزد، ورزنه، نجف‌آباد، فریدون‌شهر، اردستان، شهرضا، برخوار و خوانسار افتتاح می‌شود. وی همچنین به پیشرفت ۴۷ درصدی عملیات اجرایی پروژه مجتمع قضایی شماره ۲ شهر اصفهان با زیربنای ۴۰ هزار مترمربع اشاره کرد و گفت: در هفته جاری برنامه‌های تحول‌آفرین در راستای نوسازی تجهیزات اداری، ساختمانی، نظارت تصویری، تک‌ریم ارباب رجوع و تجهیزات فناوری به‌عنوان بخشی از اقدامات در حوزه مالی، پشتیبانی و عمرانی در مجتمع‌های قضایی استان اجرا می‌شود.

۸۵۵ میلیون تومان به مددجویان تسهیلات پرداخت شده است، ادامه داد: به همت این واحد خصوصی تا کنون خدماتی در حوزه پرورش دام‌های سبک و سنگین، ایمن سازی دام در برابر بیماری‌های غفونی (واکسیناسیون)، مقابله با انگل‌های داخلی و خارجی (سم پاشی دام و جایگاه) و استفاده از ترکیبات مکمل به مددجویان داده شده است. معاون اشتغال و خودکفایی اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: پایداری اشتغال در زمینه‌های مختلف شغلی و دستیابی مددجویان به خودکفایی، هدف اصلی این نهاد است که همواره درصدد اجرایی شدن آن هستیم.

۱۲۷۷ فرصت شغلی در حوزه دامداری برای مددجویان کمیته امداد استان اصفهان راه‌اندازی شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، معاون اشتغال و خودکفایی اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه‌ای در حوزه کسب و کارهای خُرد با یک واحد خصوصی، گفت: این واحد در یکسال گذشته با تأمین دام و نهاده، ارتقای تولید و بهره‌وری دام و تکمیل زنجیره ارزش و توان‌افزایی دامداران، در راه‌اندازی ۱۲۷۷ طرح در استان با این نهاد همکاری داشته است. احمد رضایی با بیان اینکه برای راه‌اندازی این طرح‌ها بیش از ۱۹۸ میلیارد

معاون اشتغال و خودکفایی اداره کل کمیته امداد استان

اصفهان خبرداد

راه‌اندازی بیش از ۱۲۰۰ شغل دامداری

برای مددجویان کمیته امداد

